Bibl. Goldsmith (Fr) G.705 Moranti (XVII) 2389 Rocchi 1683

Copy C. 6.216 (2)

954 GREGORIUS, PETRUS

Syntagma iuris universi atque legum pene omnium gentium et rerumpublicarum praecipuarum, in tres partes digestum, in quo divini et humani juris totius naturali ac nova methodo per gradus ordineque materia universalium et singularium simulque iudicia explicantur ... Haec editio post auctoris ipsius recognitionem, auctionem et emendationem nunc denuo ab innumeris mendis tam in textu quam allegationibus exactissime repurgata, emaculata novis subinde notis, argumentis aucta et aliis insuper ornamentis illustrata, quintum nunc in lucem prodit ...

Francofurti ad Moenum, ex officina Nicolai Hoffmanni, sumptibus Ionae Rhodii, 1611.

2^o : pp. 1104

Note Some copies are bound in two volumes, the work being divided at pp. 616–617.

Bibl. Schmidt 366

Copy E.36.166 / 1–2 (bound in two volumes)

955 GREGORIUS, PETRUS

Opera omnia ad ius pontificium spectantia, ab ipso paulo ante mortem recognita, duobus distincta voluminibus. Hoc priore Partitiones totius iuris canonici continentur, in quinque libros digestae, scholiis et annotationibus illustratae, instar syntagmatis totius iuris ecclesiastici; altero commentaria, annotationes in Decretalium proemium ...

Genevae, ex typographia Petri Chouët, 1645.

2^o : pp. 47 [= 473]

Bibl. Moranti (XVII) 2388

Copy E.36.166 / 3 (impf.: wanting all before leaf A1)

956 GRIFFO, RIZZARDO

Prattica sommaria civile et criminale di tutte le leggi, decreti, consigli et ordini che si contengono nello statuto veneto ... disposta per ordine d'alfabetto secondo le materie, col numero dellli libri, capitoli, carte et annotationi de' passi, di Rizzardo Griffó ...

Venetia, appresso l'herede di Damiano Genaro, 1605.

4^o : pp. 211

Bibl. BEGA 243/1 Bambi-Conigliello 425 Griffante G.1083 Mantovani 353 Osler (JB) 2548

Copy D.1.435

957 GRILLENZONIUS, VINCENTIUS

Consiliorum sive responsorum nedum utile sed etiam necessarium miroque ordine et utriusque iuris elegancia compositum opus aureum ... quo et enuntiantur et iuridicae veritati restituuntur sequentes canonicae quaestiones et tractatus, immunitatis scilicet, libertatis ecclesiasticae, distributionum quotidianarum, praecedentiae inter religiosos, emphyteusis, feudorum, iuris patronatus, constitutionum, iuramenti, periurii, matrimonii et legitimitatis, cum pluribus aliis ad ipsas materias pertinentibus articulis ...

Mediolani, apud Benedictum Somaschum, 1614.

2^o : pp. 275

Bibl. Bruni-Evans 2561 Moranti (XVII) 2402 Osler (JB) 2549 Pazzaglini-Hawks G-61 Saporì 1460